
3 گزارش ھای ھواشناسی، را دنبال کنید و بھ دستورات احتمالی تخلیھ گوش 
دھید.

4 اگر قادر بھ خروج ایمن نیستید، برای کمک با 911 تماس بگیرید. با تلفن 
ھمراه و چراغ قوه بھ بالاترین طبقھ بروید.

5 از کیسھ ھای شن برای محافظت از ملک خود استفاده کنید (برای مکان ھای 
توزیع رایگان بھ نقشھ مراجعھ کنید).

6 اگر سیلاب بھ ساختمان شما نزدیک می شود، در صورت ایمن بودن، آب و 
برق را از منبع اصلی قطع کنید.

1 تا زمانی کھ این کار ایمن نیست وارد ساختمان خود نشوید. از یک
متخصص بخواھید کھ وضعیت خدمات شھری شما را قبل از استفاده 

بررسی کند.

بعد از سیل

1 برگردید، و وارد آب نشوید.
برگردید، و وارد آب نشوید.  از رانندگی و پیاده روی در مناطق 

سیل زده خودداری کنید.

2 شرایط برنامھ ھشدار سیل (Flood Warning) را بررسی کنید
یا با مرکز ھشدار سیل King County تماس بگیرید.

در ھنگام سیل

قبل از سیل

چقدر درباره سیل اطلاعات دارید؟ آماده باشید!
کنید کسب  بیشتری  اطلاعات   kingcounty.gov/floodservices وبسایت  در  سیل  جزئیات  درباره 

آماده اید؟
 King (منطقھ) بھ عنوان رئیس منطقھ کنترل سیل

County، ھر روز قدرت و غیرقابل پیش بینی 
بودن رودخانھ ھایمان بھ من یادآوری می شود.  
با نزدیک شدن بھ فصل سیل، دوباره زمان آن 
رسیده است کھ جوامع ما برای آماده سازی گرد 

ھم آیند. برداشتن گام ھای پیشگیرانھ درحال حاضر 
می تواند تفاوت زیادی در مقابلھ با طوفان ایجاد 

کند.

من بھ رھبری منطقھ در حفاظت از جوامع خود 
از طریق پروژه ھا و سیاست ھای آینده نگرانھ جھت کاھش خطر سیل افتخار می

 کنم. ما ھزینھ عملیات، تعمیر و نگھداری و بھبود بیش از 500 تأسیسات حفاظت 
از سیل را در سراسر 118 مایل خطی از سواحل رودخانھ در سراسر کانتی 

تأمین می کنیم. ما نقشھ ھای دشت سیلابی را بھ روز می کنیم؛ مطالعات فنی انجام 
می دھیم؛ ارتفاع خانھ ھا و مشاغل را بالا می بریم؛ بھ مزارع کمک می کنیم تا در 
برابر سیلاب مقاوم تر شوند؛ و سیستم ھای ھشدار سیل را برای ارائھ اطلاعات 

فوری برای کمک بھ ایمن نگھ داشتن مردم در طول حوادث سیل تقویت می کنیم.

منطقھ ھمچنین برای پیشبرد مأموریت ما در حفاظت از جان و مال افراد در برابر 
سیل و درعین حال تقویت جوامع انعطاف پذیرتر و پایدارتر، بھ طور فعال با سازمان
 ھا و آژانس ھای ملی ھمکاری می کند.  بھ عنوان عضو جدید انجمن ملی مدیریت 

 National Association of Storm water) آب ھای طوفانی و سیلاب
and Flood Management Agencies (NAFSMA))، ما با کارشناسان 
در سراسر کشور کار می کنیم تا بھترین استراتژی ھای کاھش خطر سیل را اتخاذ 
کنیم. علاوه براین، من خوشحالم کھ NAFSMA از ما دعوت کرده است تا در دو 
رویداد برای نشان دادن تلاش ھای نوآورانھ مان حضور داشتھ باشیم، و تأثیر قابل 
توجھی کھ رھبری محلی ما بر بحث ھای ملی در مورد کاھش خطرات سیل دارد 

را نشان دھیم.

ھمانطور کھ ما برای یک فصل سیل دیگر آماده می شویم، لطفاً اقدامات پیشگیرانھ 
را برای محافظت از خود و عزیزانتان انجام دھید. درک خطر سیل، دریافت بیمھ 

سیل، مطلع شدن از طریق ھشدار سیل و داشتن یک برنامھ می تواند تفاوت را 
ایجاد کند. این بروشور حاوی اطلاعاتی است کھ بھ شما در آماده سازی و پاسخ بھ 

سیل کمک می کند. لطفاً برای مطالعھ آن وقت بگذارید تا بھ بینش ھای ارزشمند 
و نکات عملی دست پیدا کنید کھ می تواند ایمنی شما و اطرافیانتان را افزایش دھد.

با ھم می توانیم از خود، ھمسایگان و دارایی مان محافظت کنیم. بیایید آماده سیل 
باشیم!

،Reagan Dunn Chair
King County ریاست، منطقھ کنترل سیل

   kingcountyfloodcontrol.org
Reagan.Dunn@kingcounty.gov

آماده سیل باشید
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King County راھنمای شما برای آمادگی در برابر سیل در

516 Third Ave. Room 1200 • Seattle WA 98104
kingcountyf loodcontrol.org

KING COUNTY نقشھ رودخانھ ھای 

شما این بروشور را دریافت 
کرده اید زیرا ملک شما در دشت 
سیلابی یا نزدیک آن قرار دارد و در 
معرض خطر سیل است.

1 خطرات سیل را بشناسید.
.kingcounty.gov/FEMAmap در

بررسی کنید کھ آیا ملک شما در دشت سیلابی واقع شده است یا خیر.  
اگر نیاز بھ کمک دارید یا اطلاعات بیشتری دربارۀ مدارک مرتفع سازی 

ملک می خواھید، با شماره 4812-477-206 تماس بگیرید.

2 بیمھ سیل بخرید. بیمۀ استاندارد ملک، خسارات ناشی از سیل را
پوشش نمی دھد و سیاست ھای بیمۀ سیل جدید نیز ممکن است 30 

روز زمان انتظار داشتھ باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از وبسایت 
floodsmart.gov دیدن کنید یا با شماره 877-336-2627

تماس بگیرید.

باتری - یا رادیو ھندلی  و باتری ھای اضافھ

جعبھ کمک ھای اولیھ و سوت

چراغ قوه با باتری ھای اضافھ

کپی اسناد مھم در پلاستیک  کیف (گواھینامھ رانندگی، اطلاعات بیمھ و 
بانک و اطلاعات تماس)

آب کافی و مواد غذایی فاسدنشدنی برای چند روز برای خانواده و حیوانات 
خود

لباس گرم، کفش/پوتین محکم و پتو

وسایل بھداشتی شخصی

داروھای تجویزی

وسایل راحتی برای کودکان (پتو، کتاب، اسباب بازی)

تلفن ھمراه با شارژر و باتری پشتیبان

ready.gov/kit :فھرست چک کیت اورژانسی  موارد بیشتر در

پروژه عقبگرد خاکریز راسل پایین (The Lower Russell Levee Setback Project) نمونھ رویکرد مدیریت یکپارچھ دشت سیلابی ما است. این پروژه ضمن بھبود زیستگاه 
ھای آبی و ساحلی و فراھم کردن فرصت ھای تفریحی و فضای باز، از امنیت عمومی محافظت می کند.

Reagan Dunn، ریاست

ھمانطور کھ جوامع ما تکامل می یابند، رویکرد ما برای مدیریت سیل نیز باید تغییر کند. منطقھ کنترل سیل King County (منطقھ) در خط 
مقدم این تکامل قرار دارد. ما مردم را در مرکز تلاش ھای خود قرار می دھیم تا بھ چشم انداز خود برای ساختن آینده ای برای مقاومت در برابر 
خطرات سیل، جایی کھ جوامع پررونق King County و اکوسیستم ھای سالم در ھماھنگی با رودخانھ ھای منطقھ ھمزیستی داشتھ باشند، نیل 

پیدا کنیم. 

این منطقھ در حال اجرای رویکردھای جدید برای برنامھ ریزی زیرساخت ھا از طریق مدیریت یکپارچھ دشت سیلابی است. اما این بھ چھ 
معناست؟

مدیریت یکپارچھ دشت سیلابی، انعطاف پذیری دشت سیلابی را برای محافظت از جوامع و اکوسیستم ھا افزایش می دھد و حقوق معاھده قبیلھ ای 
و منابع فرھنگی را گرامی می دارد. از ارزش ھای منطقھ ای مانند کشاورزی، آب پاک، اقتصاد پر جنب و جوش، بازیابی ماھی قزل آلا و ارکا، 
و تفریح در فضای باز پشتیبانی می کند. این ناحیھ بر پروژه ھای چندمنفعتی کھ خطرات سیل را کاھش می دھد، ایمنی عمومی را تضمین می کند 
و اکوسیستم ھای رودخانھ را بھ طور عادلانھ بازیابی می کند، تمرکز دارد. این شامل تعامل گسترده تر طرف ھای ذینفع برای اجرای اقدامات جامع

 تر در طول زمان است.

 Programmatic Environmental Impact) این رویکرد جدید در آوریل 2024 زمانی کھ منطقھ یک بیانیھ برنامھ ای تأثیر محیطی
Statement، بھ اختصار PEIS) برای کریدور رودخانھ سبز پایین را منتشر کرد، بھ عنوان نمونھ معرفی شد. در PEIS، سھ رویکرد برای 
مدیریت خطر سیل در امتداد رودخانھ مورد بررسی قرار گرفت کھ ھمگی بھ طور قابل ملاحظھ ای خطر سیل را در کریدور رودخانھ سبز پایین 
کاھش می دھند و درعین حال سایر مزایای مھم جامعھ مانند افزایش زیستگاه، فرصت ھای تفریحی اضافی و فضای باز و توسعھ اقتصادی را نیز 

فراھم می کنند. این فرآیند شامل مشارکت قوی قبایل، حوزه ھای قضایی محلی، آژانس ھا، طرف ھای ذینفع و اعضای عمومی بود.

بھ عنوان بخشی از تلاش ھای تعامل، منطقھ با راھبان ھای مورد اعتماد جامعھ کھ دانش و روابط فرھنگی و زبانی محلی دارند، کار کرد. آنھا با 
کار مھم خود، در طول فرآیند بررسی پیش نویس PEIS بیش از 2250 نظر را بھ شش زبان، از افراد جامعھ جمع آوری کردند.

با اولویت دادن بھ مردم و ادغام مدیریت دشت سیلابی با مزایای زیست محیطی و اجتماعی، ما راه را برای ایمن تر و انعطاف پذیرتر کردن 
King County ھموار می کنیم. ما رویکرد جامعھ محور خود را ادامھ خواھیم داد تا اطمینان حاصل کنیم کھ تلاش ھای کاھش خطر سیل، 

نیازھا، ارزش ھا و اولویت ھای افرادی را کھ بھ آنھا خدمت می کنیم، برآورده می کند.

ما با ھم در حال ساختن آینده ای ایمن در برابر سیل ھستیم کھ در آن جوامع پر رونق King County و اکوسیستم ھای سالم در ھماھنگی با 
رودخانھ ھای ما ھمزیستی کنند.

کمک بھ کاھش خسارات سیل در آینده
ھرگونھ ساخت وساز در دشت سیلابی نیاز بھ مجوز دارد. ساخت وساز جدید، 
تعمیر ساختمان، افزودن، خاک برداری، طبقھ بندی، پرُکردن یا ھر نوع تغییر 

دیگر در ساختمان شما نیاز بھ مجوز دارد و لازم است کھ استانداردھای 
مقررات مدیریت دشت سیلابی در منطقھ تان رعایت شود. ھرگونھ تعمیر یا 

بھسازی ساختمان در دشت سیلابی کھ بیشتر از 50 درصد ارزش ساختمان 
ھزینھ داشتھ باشد، باید با مرتفع سازی یا ضدسیلاب کردن سازه ھمراه شود.

ساخت وساز مسئولانھ تضمین می کند کھ افراد و ساختمان ھا در برابر سیل ایمن 
تر باشند. مقررات مدیریت دشت سیلابی باعث می شود کھ مناطق در معرض 

سیل ما خطر کمتری برای ھمھ افرادی کھ در آنجا زندگی و کار می کنند داشتھ 
باشد، زیرا تأثیر ھر ساخت وسازی را بر املاک دیگر کاھش می دھد.

پیش از شروع ھر پروژه، با نھاد صدور مجوز حوزه قضایی خود یا
"اداره خدمات محلی King County، بخش صدور مجوز" 

 King County Department of Local Services, Permitting)
Division) بھ شماره 6600-296-206 تماس بگیرید  یا بھ وب سایت 

kingcounty.gov/permits مراجعھ کنید..

چاپ شده روی کاغذ قابل بازیافت. لطفاً بازیافت کنید.
کلیات

حفاظت از مردم و سود رساندن بھ اقتصاد، محیط زیست، و جامعھ

دشت ھا سیلابی طبیعی و سالم  روان آب را کند 
کرده و بھ ذخیره آب سیل کمک می کند، و در حین 
داشتن مزایای بسیار دیگر، خطر سیل را نیز کاھش 

می دھد.

ھرگز زبالھ ھا را در زھکش سیلاب نریزید؛ زبالھ 
ھا و فضولات حیوانات را در سطل زبالھ بریزید؛ 
و پیاده روھا، ناودان ھا، راه ھای ماشین رو و دیگر 

سطوح سنگفرش شده را جارو کنید. زھکش سیلاب 
سالم بھ تمیز ماندن رودخانھ ھا و جریان ھای آب ما 
ھمچنین بھ سلامت آب شرب، حیات وحش و چرخھ 

حیات کمک می کند.

کنید! ایفا  را  خود  نقش 
از دشت ھای سیلابی طبیعی 

کنید. محافظت 

2 برای پاکسازی ایمن ساختمان، مواد غذایی و آب 
خود، مراحل را دنبال کنید. اطلاعات بیشتر را در  

kingcounty.gov/PrepareForFlooding کسب کنید.

3 خسارت سیل خود را مستند کنید. از خرابی ھا عکس بگیرید و ھزینھ ھای 
تعمیر را ثبت کنید. برای مطالبۀ خسارت سیل، با کارگزار بیمۀ خود تماس 

بگیرید.

4 نقطھ آب بالا را در ساختمان خود علامت بزنید.

3 از خود و خانواده تان محافظت کنید.
•  طرح و کیت اضطراری خود را بھ روز کنید.

•  بدانید چھ زمانی باید ملک را تخلیھ کرده و مسیر خود را بھ سمت ارتفاعات 
تمرین کنید.

•  یک دوست یا خویشاوند خارج از ایالت پیدا کنید کھ در صورت مشغول بودن 
خطوط محلی، بتوانید با آن ھا تماس بگیرید.

4 از ملک و حیوانات خانگی خود در برابر خطرات ناشی از سیل محافظت کنید.
•  خودروھا، تجھیزات، دام/حیوانات خانگی را بھ زمین مرتفع تری منتقل کنید. 
•  مخازن پروپان و سوخت را در جای خود محکم کنید. مواد شیمیایی و اشیاء 

با ارزش را بالاتر از سطح سیل ذخیره کنید.
•  شیرھای یک طرفھ بر روی زانویی ھای فاضلاب ساختمان نصب کنید تا از 

برگشتن آب سیل بھ زھکشی فاضلاب جلوگیری شود.

ھشدار سیل جدیدبرنامھ 
داده ھای سنجش، مراحل سیل و پیش بینی ھا را در زمان واقعی 

ردیابی کنید. ویژگی ھای برنامھ بھ روز شده:

ھشدار از طریق تماس تلفنی، ارسال پیامک یا ایمیل
برای دریافت رایگان ھشدارھای خودکار سیل ثبت نام کنید. می توانید ھشدارھای خودتان برای مراحل سیل 

و سطح رودخانھ را شخصی سازی کنید.
ھمواره مطلع 

بمانید
شرایط سیل بھ سرعت تغییر می کند.

ھمواره مطلع بمانید تا زمانی برای اقدام و حفظ امنیت 
خود و خانواده تان داشتھ باشید.

قابل اطمینان تر فناوری   •
تعاملی نمودارھای   •

• زبان ھای اضافی

دریافت  برای  ثبت نام 
سیل ھشدار 

برای دریافت ھشدار سیل رایگان ثبت نام کنید. می 
توانید انتخاب کنید کھ ھشدارھا را از طریق تلفن، 

پیامک یا ایمیل دریافت کنید.

برنامھ بھ روز شده ما بھ شما امکان 
می دھد داده ھای سنجش، مراحل 
سیل و پیش بینی ھا را در زمان 

واقعی ردیابی کنید.

• فناوری قابل اطمینان تر: 
زمانی کھ بھ اطلاعات بیشتر نیاز دارید، 

بھ آن دسترسی پیدا کنید.

• نمودارھای تعاملی: 
برای اطلاع از شرایط محلی، داده ھای سیل 

را کاوش کنید.

• زبان ھای اضافی: 
 Google مشاھده اطلاعات ترجمھ شده توسط

 .Translate

 kingcounty.gov/flood

برنامھ را نصب کنید!

از آدرس زیر بازدید کنید
 kingcounty.gov/flood

با شماره یا 
206-477-4899

بگیرید تماس 

سلام!
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King County از چھار فاز برای انعکاس شرایط سیل رودخانھ استفاده می کند. ھر چھ فاز 
بالاتر باشد،  آب بیشتری در رودخانھ ھای ما جاری است و احتمال وقوع سیل بیشتر می شود.

ممکن است سیل با عمق مختلف رخ دھد. بستھ شدن جاده ھای مختلف از جملھ شاه راھا امکان پذیر است. 

کارکنان گشت سیل از مناطق مستعد سیل بازدید می کنند و سازه ھای کنترل سیل را بازرسی می کنند.

سیل گسترده با حرکت سریع آب. بستھ شدن گسترده جاده ھا در سراسر دره ھای رودخانھ. 

مرکز ھشدار سیل ھمچنان باز می ماند. گشت سیل تعداد بازرسی ھا را افزایش می دھد.

متوسط 3

جزئی 2

معمولاً ھیچ سیلی رخ نمی دھد. کارکنان King County آماده باش ھستند. باشید آماده  1

شدید 4

فاز ھای سیل  

کیسھ ھای شن ابزارھایی ساده و مؤثر در مقابلھ با سیل ھستند. اطلاعات بیشتر 
درباره این کھ از کجا می توان آنھا را تھیھ کرد و چگونھ از آنھا استفاده کرد را 

در: kingcounty.gov/sandbags بیابید.

برنامھ کیسھ شن

KING COUNTY سیستم رودخانھ ھای

برای بروشورھای ترجمھ شده «آماده سیل باشید»، لطفاً بھ kingcounty.gov/prepareforflooding. مراجعھ کنید. ترجمھ
 ھای بیشتر و بروشورھای ترجمھ شده چاپی در صورت درخواست بدون ھیچ ھزینھ ای برای شما موجود است. لطفاً با شماره 

4812-477-206 با ما تماس بگیرید. 

Si aad u hesho buug-yaraha u diyaarsanoow daadka fadlan booqo kingcounty.gov/prepareforflooding. 
Turjumaada dheeraadka ah iyo buug-yaraha la daabacay ayaad ku heli kartaa si bilaash ah markaaad 
adiga codsato, fadlan nagala soo xiriir 206-477-4812.

Переведенные брошюры Be Flood Ready (Подготовка к наводнению) можно найти на странице 
kingcounty.gov/prepareforflooding. Чтобы бесплатно запросить перевод на другие языки или 
печатный экземпляр переведенной брошюры, звоните на номер 206-477-4812.

如需「Be Flood Ready（做好防洪準備）」手冊的翻譯版本，請造訪 kingcounty.gov/prepareforflooding 
如果您需要額外的翻譯版本和紙質翻譯版手冊，請致電 206-477-4812 聯絡我們，我們將免費為您提供

번역된 홍수 대비 브로셔는 웹사이트 kingcounty.gov/prepareforflooding 를 참조하세요. 추가 번역 및 
인쇄된 번역 브로셔가 필요하면 요청 시 무료로 드립니다. 206-477-4812로 문의하세요.

Para obtener los folletos traducidos de Be Flood Ready, visite kingcounty.gov/prepareforflooding. 
Si lo pide, hay traducciones adicionales y folletos traducidos impresos sin costo alguno para usted; 
comuníquese con nosotros al 206-477-4812.

Để nhận bản dịch tờ gấp Sẵn Sàng Ứng Phó Với Ngập Lụt, vui lòng truy cập 
kingcounty.gov/prepareforflooding. Chúng tôi cung cấp miễn phí các bản dịch khác và bản cứng 
tờ gấp đã dịch theo yêu cầu cho quý vị. Vui lòng liên hệ với chúng tôi theo số 206-477-4812.
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دشت سیلابی 
100 سالھ

محل توزیع کیسھ 
شن

دشت سیلابی 100 سالھ، منطقھ ای است کھ انتظار می رود در طول یک رویداد سیلابی کھ 
احتمال وقوع آن در ھر سال %1 است، دچار سیلاب شود.

 FEDERAL EMERGENCY دشت سیلابی 100 سالھ
MANAGEMENT AGENCY (FEMA)

 FEDERAL EMERGENCY دشت سیلابی 100 سالھ
MANAGEMENT AGENCY (FEMA)

برای جامعھ مان سخت 
کار می کنیم

منابع سایر 
برای اطلاع از اینکھ آیا خانۀ شما در دشت سیلابی واقع شده است یا خیر، لطفاً بھ 

kingcounty.gov/FEMAmap مراجعھ کنید یا با 4812-477-206 تماس بگیرید.

 King County .و از منابع مختلف جمع آوری شده و ممکن است بدون اطلاع قبلی تغییر کند King County اطلاعات مندرج در این نقشھ توسط
و منطقھ کنترل سیل King County در خصوص صحت، کامل بودن، بھ موقع بودن یا حق استفاده از این اطلاعات، ھیچگونھ تضمین صریح یا 

ضمنی نمی دھد. این سند برای استفاده بھ عنوان ابزار نظرسنجی طراحی نشده است. King County و District، در قبال ھرگونھ آسیب عمومی، 
خاص، غیرمستقیم، تبعی یا جنبی از جملھ از دست دادن درآمد یا سود ناشی از استفاده یا سوءاستفاده از اطلاعات مندرج در این نقشھ مسئولیتی بر 

عھده ندارد، ھر چند موارد فقط محدود بھ موارد ذکرشده نیست. ھرگونھ فروش این نقشھ یا اطلاعات مندرج در آن ممنوع است؛ مگر اینکھ بنا بھ 
مجوز کتبی King County انجام شود.

ھدف منطقھ کنترل سیل King County، محافظت از جان و اموال 
در برابر سیل و درعین حال پیشبرد عدالت و برابری اجتماعی، معیشت 

پایدار، حفاظت از زیستگاه، بازیابی ماھی قزل آلا، تفریح، و داشتن 
جوامع پایدار است.

برای شرح دقیق شرایط در ھر فاز سیلاب برای رودخانھ ھای South Fork Skykomish, Tolt, Snoqualmie, Cedar, Green, and White Rivers و Issaquah Creek، بھ kingcounty.gov/flood مراجعھ کنید.

@KCFloodDistrict 
@KCDNRP

@KingCountyDNRP

@KCFloodDistrict 
@KingCountyDNRP

آگاه بمانید

+370 پروژه
تا خاکریزھا و پوشش ھای مناسب ارتقا یابد  

(خاکریزھای مستحکم)

کامل شده

 118
سواحل رودخانھ

مایل خطی
800

 ھکتار زمین تقویت شده 
در برابر سیل

500+
تأسیسات حیاتی حفاظت از سیل در سراسر 

کانتی

اجرا و نگھداری 
از 

فرسایش، خسارات ناشی از سیل و بستھ شدن جاده ھا در برخی نقاط ممکن است بھ وجود آید.  

مرکز ھشدار سیل King County باز است. کارکنان مرکز ھشدار در 24 ساعت شبانھ روز آماده کمک رسانی ھستند.

kingcounty.gov/floodservices نحوه آمادگی در برابر سیل

kingcounty.gov/alert در King County ھشدار اضطراری

  kcemergency.com در King County وبلاگ اخبار اضطراری

kingcounty.gov/flood • 206-477-4899 تماس با King County ھشدارھای سیل

مرکز ھشدار سیل King County تماس با 8200-296-206 یا 800-945-9263

King County (King County Housing Repair Program) برنامھ تعمیرات مسکن
تأمین بودجھ برای تعمیرات اصلی و ضروری خانھ داران واجد شرایط و کم درآمد.                        

kingcounty.gov/housingrepair • 206-263-9095

خط تلفن 7/24 جاده ھای King County تماس با 206-477-8100

kingcounty.gov/roadalert در King County ھشدار اضطراری جاده ھای

kingcounty.gov/metro در Metro Transit اختلالات

برنامھ بیمھ سیل ملی (National Flood Insurance Program) تماس با 877-336-2627 • 
floodsmart.gov

 King County و Seattle برنامھ سلامت عمومی
مشکلات تانک سپتیک و چا ه ھا تماس با 206-477-8050

از وبلاگ جدید 
ما بازدید کنید!

kingcountyfloodcontrol.org/
district-news
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